
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-204 ,, DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-305 

Rokiškis 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatus, 

patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-204 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 13 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„13. 7 (septynis) nevyriausybinių organizacijų atstovus deleguoja savivaldybės teritorijoje 

veikiančios nevyriausybinių organizacijų asociacijos. Jeigu savivaldybės teritorijoje nėra veikiančių 

nevyriausybinių organizacijų asociacijų, nevyriausybinių organizacijų atstovus šiuose nuostatuose 

nustatyta tvarka pasiūlo savivaldybės teritorijoje veikiančios nevyriausybinės organizacijos – iš 

kiekvieno sektoriaus (kultūros organizacijų, jaunimo organizacijų, sveikatos ir socialinių 

organizacijų, sporto organizacijų, kaimo bendruomenių, miesto bendruomenių, pilietinių iniciatyvų, 

žmogaus teisių, švietimo ir mokslo) po vieną atstovą.“ 

1.2. Pakeisti 21 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„21. NVO tarybos pirmininką ir pirmininko pavaduotoją dvejų metų kadencijai iš NVO 

tarybos narių visų jos narių balsų dauguma slaptu balsavimu renka NVO tarybos nariai. Savivaldybės 

NVO tarybos pirmininku renkamas nevyriausybinių organizacijų atstovas, o pirmininko pavaduotoju 

– savivaldybės institucijos ar įstaigos atstovas.“ 

1.3. Pakeisti 23 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„23. NVO tarybos sekretoriaus funkcijas atlieka per pirmąjį naujos kadencijos NVO tarybos 

posėdį išrinktas NVO tarybos narys arba, jei jis neišrinktas, – savivaldybės administracijos 

direktoriaus paskirtas darbuotojas“.  

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre.  

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas      Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


